

Pachet materiale de instalatii - Ref.19408

I.D.: 63782958

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.146,75 RON - 3.146,75 RON

Descriere: Pachetul contine: Robinet sferic 2"MM man.SENA - 2 buc * 109.53 Ron = 219.06 Ron DSA 230X1.9X22.2 INOX - 20 buc * 7.70 Ron = 154.00 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 10 buc * 18.76 Ron = 187.60 Ron Robinet coltar 1/2"-3/8"SCHELL - 10 buc * 18.76 Ron = 187.60 Ron Capac WC 1001 cu set fixare - 10 buc * 53.20 Ron = 532.00 Ron Rezervor WC Laguna - 2 buc * 115.74 Ron = 231.48 Ron Zn niplu 3/4 - 2 buc * 2.17 Ron = 4.34 Ron Tevi patrate 100x100x3 - 4 ml * 58.64 Ron = 205.24 Ron Mecanism incarcare LIV - 20 buc * 41.51 Ron = 830.20 Ron Perlator 24x1 FERRO - 20 buc * 3.95 Ron = 79.00 Ron Ppr cot 32x90 - 2 buc * 1.29 Ron = 2.58 Ron Ppr mufa 32 - 2 buc * 0.90 Ron = 1.80 Ron Ppr imbinare 32x1 FE - 2 buc * 12.44 Ron = 24.88 Ron Ppr imbinare 32x1 FI - 2 buc * 9.85 Ron = 19.70 Ron Zn reductie 1 1/4-1 - 2 buc * 4.37 Ron = 8.74 Ron Zn cot 1 1/4 - 1 buc * 7.63 Ron = 7.63 Ron Zn cot cu filet 1 1/4 - 1 buc * 9.19 Ron = 9.19 Ron Zn mufa 1 1/4 - 1 buc * 5.40 Ron = 5.40 Ron Zn niplu 1 1/4 - 1 buc * 5.14 Ron = 5.14 Ron Pe cot fil.exterior 40x1 1/4 - 1 buc * 8.33 Ron = 8.33 Ron Pe cot fil.interior 40x1 1/4 - 1 buc * 11.39 Ron = 11.39 Ron Pe mufa fil.exterior 40x1 1/4 - 1 buc * 7.45 Ron = 7.45 Ron Pe mufa fil.interior 40x1 1/4 - 1 buc * 7.05 Ron = 7.05 Ron Prelungitor 1/2x20 nich. - 20 buc * 3.68 Ron = 73.60 Ron Ppr cot 20x90 - 2 buc * 0.39 Ron = 0.78 Ron Ppr mufa 20 - 2 buc * 0.33 Ron = 0.66 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FE - 2 buc * 4.27 Ron = 8.54 Ron Teava PVC 110/2M - 4 buc * 18.57 Ron = 74.28 Ron Co
